
Zarządzenie nr 50/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zasad i terminów dokonywania zmian w budżecie miasta Lublin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (z  późn.  zm.)  - zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady i terminy dokonywania zmian w budżecie miasta Lublin”, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
1) Mieście Lublin – należy przez to rozumieć Gminę Lublin – miasto na prawach 

powiatu;
2) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Miasta Lublin;
3) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Lublin;
4) Zastępcy Prezydenta – należy przez to rozumieć Zastępcę Prezydenta Miasta 

Lublin;
5) Sekretarzu – należy przez to rozumieć Sekretarza Miasta Lublin;
6) Skarbniku – należy przez to rozumieć Skarbnika Miasta Lublin;
7) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Lublin;
8) Wydziale Budżetu i Księgowości – należy przez to rozumieć Wydział Budżetu 

i Księgowości Urzędu Miasta Lublin;
9) komórce  organizacyjnej  –  należy  przez  to  rozumieć:  departament,  wydział, 

biuro, Urząd Stanu Cywilnego, Kancelarię Prezydenta, Pion Ochrony Informacji  
Niejawnej,  Miejski  Zespół  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności 
wchodzące w skład Urzędu Miasta Lublin;

10) jednostce  budżetowej  –  należy  przez  to  rozumieć  zaliczaną  do  sektora 
finansów publicznych jednostkę budżetową Miasta Lublin;

11) Wnioskodawcy  –  należy  przez  to  rozumieć  komórkę  organizacyjną  Urzędu 
Miasta Lublin lub jednostkę budżetową Miasta Lublin – jednostkę realizującą 
budżet,

12) Dyrektorze  –  należy  przez  to  rozumieć:  dyrektora  komórki  organizacyjnej 
Urzędu Miasta Lublin lub jednostki budżetowej Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 113062/04/2013 Strona 1 z 2



§ 3

Traci moc zarządzenie nr 269/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 kwietnia
2010  roku w  sprawie  zasad  i  terminów  obiegu  wniosków  dotyczących  zmian
w budżecie miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek
organizacyjnych i jednostek budżetowych.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2013 roku.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 50/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2013 r.
w sprawie zasad i terminów dokonywania zmian w budżecie miasta Lublin 

Numer dokumentu Mdok: 113062/04/2013 Strona 2 z 2


